
30 stycznia – PONIEDZIAŁEK
•  Warsztaty kulinarne
Wszystkich pasjonatów jedzenia i gotowania zaprasza-
my na wspólną zabawę kulinarną. Będzie smakowanie, 
krojenie, rozpoznawanie produktów i oczywiście sporo 
śmiechu i kulinarnej uczty z dyplomem na koniec.
Godz. 9.00 do 11.00 miejsce – sala widowiskowa
instruktorzy GOK Siedlec
wiek uczestników – 7-12 lat
•  Warsztaty rzeźby z papieru
Papier to doskonała masa plastyczna, z której można 
ulepić cuda! Zapraszamy na kreatywne warsztaty z 
cyklu Zrób To Sam. Powstaną różnego rodzaju figury, 
stwory i płaskorzeźby.
Godz. 11.00 do 13.00
miejsce - sala artystyczna I piętro
Instruktor – Marta Springer
wiek uczestników – 7-12 lat

•  KINO „Skąd się biorą sny”
Godz. 13.00, miejsce – Kino za Rogiem, koszt 10 zł
 
31 stycznia – WTOREK
•  Warsztaty z tworzenia biżuterii
Zapraszamy na warsztaty z tworzenia własnej, ręcznie 
wykonanej biżuterii. To świetny sposób aby stworzyć 
coś wyjątkowego i bardzo indywidualnego. Jedynego 
na świecie! Zapraszamy na zajęcia!
Godz. 9.00 do 11.00
miejsce - sala widowiskowa
Instruktor – Aurelia Walińska-Waligóra
wiek uczestników – 7-12 lat
•  Akademia Bobasa i KINO Malucha
Zajęcia dla najmłodszych z elementami sensoplastyki. 
Zajęcia bazujące na kontrastach, kolorach, muzyce, 
pobudzające zmysły słuchu, dotyku, smaku i wzroku. 
Prosimy o zadbanie o odpowiedni strój dla maluszków, 
bo z pewnością farby zrobią swoje.
Po zajęciach, które trwają 45 minut odbędzie 
się projekcja filmowa z repertuarem skierowa-
nym do najmłodszych widzów w sali kinowej.  
Czas projekcji do 50 minut 
Godz. 11.00 do 13.00
miejsce - sala artystyczna I piętro / sala kinowa
Instruktor – Marta Springer  
wiek uczestników – 1 do 4 lat

1 lutego ŚRODA
•  KINO - „Listonosz Pat i wielki świat”
Godz. 9.00, miejsce – Kino za Rogiem, koszt 10 zł
•  Błyskawiczny Konkurs Plastyczny
Jeżeli lubicie malować, albo rysować to ten konkurs 
jest dla Was! Na miejscu czekać będą stanowiska ze 
sztalugami, farbami i kredkami. Temat konkursu usły-
szycie na miejscu. Dla wszystkich uczestników czekać 
będą okolicznościowe dyplomy, a niektóre z prac zo-
staną wyróżnione i nagrodzone. Konkurs zakończy się 
powstaniem wyjątkowej galerii, która zawiśnie w holu 
GOKgalerii.
Godz. 11.00 do 13.00
miejsce - sala widowiskowa
Instruktor – Wiesław Matysik  
wiek uczestników –  7-12 lat
 
2 lutego – CZWARTEK
•  Cinema City Zielona Góra  
– Wyjazd do kina na animację
KOT W BUTACH: OSTATNIE ŻYCZENIE
Kot w Butach wyrusza w podróż, aby odnaleźć mitycz-
ne „ostatnie życzenie”, dzięki któremu odzyska swoje 
dziewięć żyć. UWAGA – Repertuar może ulec zmianie. 
Po seansie wizyta w restauracji McDonalds na koszt 
własny.
Zbiórka w holu GOK-u godz. 9.15
wiek uczestników – 7 -12 lat
KOSZT – 40 zł
 
3 lutego – PIĄTEK
•   Warsztaty Rękodzielnicze - Patyczaki
Zapraszamy na zajęcia rękodzielnicze, w czasie których 
powstaną dekoracje z drewnianych patyczków! Z pew-
nością możliwości stworzenia czegoś pięknego będzie 
mnóstwo. Zapraszamy do wspólnego tworzenia!
Godz. 9.00 do 11.00
miejsce - sala artystyczna I piętro
Instruktor – Aurelia Walińska-Waligóra
wiek uczestników – 7-12 lat

•   Warsztaty balonowe
To zajęcia dla tych, którzy nie boją się kiedy balon pęk-
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2 lutego – CZWARTEK
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6 lutego – PONIEDZIAŁEK
• Warsztaty z tworzenia biżuterii
• Kolorowe ciuchy
• KINO ” Operacja Mumia” / 10 zł

7 lutego – WTOREK
• Gipsowe odlewy
• Akademia Bobasa i Kino Malucha

8 lutego ŚRODA
• Świece z wosku pszczelego 
• Kosmiczne Malowanie 
• KINO„ Misiek. Ekipa na wakacjach”/ 10 zł

9 lutego CZWARTEK
• LODOWISKO i Park Laserów (70 zł)

10 lutego PIĄTEK
• Spektakl Teatru Maska Magiczna Księga
• Gra Fabularna 

I TYDZIEŃ
II TYDZIEŃ



nie, ani kiedy balon piszczy i skrzypi, bo z pewnością 
takie różne się tu pojawią! Będziemy skręcać, związy-
wać i tworzyć balonowe stwory. 
Godz. 11.00 do 13.00
miejsce - sala widowiskowa
Instruktor – Grzegorz Śmiałek 
wiek uczestników – 8 -12 

 6 lutego – PONIEDZIAŁEK

•  Warsztaty z tworzenia biżuterii
Zapraszamy na warsztaty z tworzenia własnej, ręcznie 
wykonanej biżuterii. To świetny sposób aby stworzyć 
coś wyjątkowego i bardzo indywidualnego. Jedynego 
na świecie! Zapraszamy na zajęcia!
Godz. 9.00 do 11.00
miejsce - sala artystyczna I piętro
Instruktor – Aurelia Wolińska-Waligóra
wiek uczestników – 7-12 lat
 •  Kolorowe ciuchy
Zapraszamy na kolorowy i odzieżowy zawrót głowy! 
W czasie warsztatów będziecie mogli zupełnie zmienić 
kolory swojej koszulki czy jakiejś innej części gardero-
by. Będziemy barwić i zabarwiać. A dodatkowo jeszcze 
malować na koszulkach! *UWAGA Aby uczestniczyć w 
zajęciach przynieście z sobą dwie rzeczy (np. koszulki, 
t-shirty lub spodnie), które będziecie chcieli zmienić, 
czyli albo pofarbować, albo na nich malować!
Godz. 11.00 do 13.00
miejsce - sala artystyczna I piętro
Instruktor – Marta Springer
wiek uczestników – 7-12 lat
•  KINO -” Operacja Mumia”
Godz. 13.00 , miejsce – Kino za Rogiem, koszt 10 zł
 
7 lutego – WTOREK
•  Gipsowe odlewy
Praca z gipsem to niesamowita zabawa, wystarczy od-
powiednia forma i można działać. Na zajęciach stworzy-
cie dzieła gipsowej sztuki, które oczywiście będzie moż-
na pomalować i nadać indywidualnego charakteru.
Godz. 9.00 do 11.00
miejsce - sala artystyczna I piętro
Instruktor – Aurelia Wolińska-Waligóra
wiek uczestników – 7-12 lat

•  Akademia Bobasa i Kino Malucha
Zajęcia dla najmłodszych z elementami sensoplastyki. 
Zajęcia bazujące na kontrastach, kolorach, muzyce, 
pobudzające zmysły słuchu, dotyku, smaku i wzroku. 
Prosimy o zadbanie o odpowiedni strój dla maluszków, 
bo z pewnością farby zrobią swoje.
Po zajęciach, które trwają 45 minut odbędzie się projek-
cja filmowa z repertuarem skierowanym do najmłodszych 
widzów, w sali kinowej. Czas projekcji do 50 minut 
Godz. 11.00 do 11.45
miejsce - sala artystyczna I piętro
Instruktor – Marta Springer  
wiek uczestników – 1 do 4 lat

8 lutego ŚRODA

•  Świece z wosku pszczelego
Zapraszamy na warsztaty, w czasie których będziecie 
mogli stworzyć świece z wosku pszczelego, w najróż-
niejszych kształtach i rozmiarach, a przy okazji dowie-
dzieć się wielu ciekawych rzeczy na temat pszczół.
Godz. 9.00 do 11.00
miejsce - sala artystyczna 
Instruktor – Piotr Nowak    
wiek uczestników – 7 -12 lat
 •  Kosmiczne Malowanie 
To warsztaty, w czasie których może Was ponieść twór-
cze szaleństwo. Malowanie po ciemku gwiazd, planet in-
nych ciał niebieskich, które świecą się w ciemnościach. 
Nie może być nic bardziej magicznego!
Godz. 11.00 do 13.00
miejsce - sala plastyczna 
Instruktor – Wiesław Matysik  
wiek uczestników – 7 -12 lat
•  KINO - „ Misiek. Ekipa na wakacjach”
Godz. 13.00 , miejsce – Kino za Rogiem, koszt 10 zł

9 lutego CZWARTEK
•  LODOWISKO i Park Laserów
Jak ferie zimowe, to nie może zabraknąć lodowiska! 
Zatem zapraszamy na łyżwy! Bo póki co, to jedyne 
miejsce gdzie możecie znaleźć trochę śniegu i lodu! 
Obok lodowiska na uczestników czekać będzie Park 
Laserów.

Zbiórka w holu GOK-u godz. 9.30
wiek uczestników – 7 -12 lat
KOSZT – 70 zł

10 lutego PIĄTEK
•  Spektakl Teatru Maska „Magiczna Księga”
Spektakl opowiada historię małego króliczka, który 
jest bardzo nieszczęśliwy, ponieważ rodzice wymagają 
od niego, by czytał książki. Uważa to za stratę czasu, 
który. Króliczek odnajduje przypadkowo ukrytą księgę 
i przenosi się do świata bajek. W ten sposób poznaje 
historię „Dziewczynki z zapałkami”, „Jasia i Małgosi” 
oraz „Żabiego króla”. 
Godz. 10.00
miejsce – Sala widowiskowa
spektakl bezpłatny  
•  Gra Fabularna 
Jest to gra fabularna, lub gra z odgrywaniem roli, po-
legająca na wcielaniu się w postaci i stawianie czoła 
wyzwaniom przygotowanym przez mistrza gry (lub mi-
strza podziemi). Gra polega na wspólnym pisaniu hi-
storii. Jest to na tyle wyjątkowe, że opowieść ma trzech 
autorów - mistrza podziemi, czyli narratora, graczy, czyli 
bohaterów oraz wyniki rzutów kośćmi, czyli ślepy los. 
To taki prekursor wielu gier komputerowych (RPG), 
tylko bez elektroniki, bez komputera, na papierze. To 
forma rozrywki, w której wszystko może być możliwe, 
bo dzieje się na poziomie wyobraźni. 
Zdecydowanie coś dla fanów fantastyki.
godz. 12.00 do 15.00
miejsce - sala artystyczna (I piętro)
instruktorzy  –  Miłosz Marlewski i Michał Modrzyk
wiek uczestników – 12 -15 lat

UWAGA!
Na wszystkie wyjazdy i warsztaty i zajęcia  

obowiązuje  
INTERNETOWA REZERWCJA MIEJSC

Zapisz zię na zajęcia i wyjazdy wchodząc na stronę:
www.goksiedlec/bilety

W razie pytań i wątpliwości zapraszamy  
do kontaktu tel. 68 3848 80 69

www.goksiedlec.pl


